

Boleto de Cobrança - Comprovante de Autorização

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras: 20890.00109 10000.004043 78051.184105 7 11500000069015

Instituição Emissora - Nome do Banco: BANCO BTG PACTUAL S.A.

Código do Banco: 208

Código do ISPB: 30306294

Nome Fantasia: CREDIX FINANCE SECURITIZADORA III SA

Nome/Razão Social: CREDIX FINANCE SECURITIZADORA III SA

CPF/CNPJ: 51.136.920/0001-72

Nome/Razão Social: ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVAS MATEUS E ADJ

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Nome/Razão Social: ASSOC V E. D. M. E ADJACENCIAS

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Data de Vencimento: 22/07/2025

Data de Efetivação / Agendamento: 14/07/2025

Valor Nominal do Boleto: R\$ 690,15

Juros (R\$): R\$ 0,00

IOF (R\$): R\$ 0,00

Multa (R\$): R\$ 0,00

Desconto (R\$): R\$ 0,00

Abatimento (R\$): R\$ 0,00

Valor Calculado (R\$): R\$ 690,15

Valor a Pagar (R\$): R\$ 690,15

Data/hora da operação: 14/07/2025 - 15:00:02

Código da Operação: 49661904019

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

H

Recibo do Pagador

PAGUE COM
PIX



208-1

20890.00109 10000.00404 37805.11841 0 5711500000069015

Beneficiário	Agência / Código do Beneficiário	Espécie	Quantidade	Carteira / Nosso número
CREDIX FINANCE SECURITIZADORA III S.A.	1 / 5118410	R\$		001/40478-4
Endereço do Beneficiário				
Número do documento	CPF/CNPJ	Vencimento	Valor documento	
055822	51136920000172	22/07/2025	R\$ 690,15	
(-) Desconto / Abatimentos	(-) Outras deduções	(+) Mora / Multa	(+) Outros acréscimos	(=) Valor cobrado
Pagador				
ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJ... - CNPJ: 19.695.642/0001-80				
RUA MARATAIZES 73 73				
ESTRELA DALVA - Contagem/ - CEP: 32180-540				

Instruções

- ARADO LTDA. - NFe31250740875693000180550350000558221361363351
- Pagamento após vencimento, multa de: 10.00%
- Pagamento após vencimento, juros de: 2.00% a.m.
- Para liberar seu limite de crédito mais rápido, faça seu pagamento via pix! Basta escanear o QR code acima!

Autenticação mecânica

Corte na linha pontilhada



208-1

20890.00109 10000.00404 37805.11841 0 5711500000069015

Local de pagamento					Vencimento
					22/07/2025
Beneficiário					Agência / Código Beneficiário
CREDIX FINANCE SECURITIZADORA III S.A. - 51.136.920/0001-72					1 / 5118410
Data do documento	Nº documento	Espécie doc.	Aceite	Data processamento	Carteira / Nosso número
08/07/2025	055822	DM	N	08/07/2025	001/40478-4
Uso do banco	C I P	Carteira	Espécie	Quantidade	(x) Valor
		01	R\$		(=) Valor documento
					R\$ 690,15
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário)					(-) Desconto / Abatimentos
- ARADO LTDA. - NFe31250740875693000180550350000558221361363351					(-) Outras deduções
- Pagamento após vencimento, multa de: 10.00%					(+) Mora / Multa
- Pagamento após vencimento, juros de: 2.00% a.m.					(+) Outros acréscimos
- Para liberar seu limite de crédito mais rápido, faça seu pagamento via pix! Basta escanear o QR code acima!					(=) Valor cobrado
Pagador					
ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJ... - CNPJ: 19.695.642/0001-80					
RUA MARATAIZES 73 73					
ESTRELA DALVA - Contagem/ - CEP: 32180-540					
Sacador Avalista: ARADO LTDA. - CNPJ: 40.875.693/0001-80					Código de Baixa
					Autenticação mecânica - Ficha de Compensação



Corte na linha pontilhada

ARADO LTDA.

R JAGUARAO, 378
BONFIM - 31210-240

Relo Horizonte - MG Fone: (11) 98144-3520

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 55.822
Série 35
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3125 0740 8756 9300 0180 5503 5000 0558 2213 6136 3351

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256770547814 - 08/07/2025 07:40:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

004.078.545/0076

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

40.875.693/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJACENCIAS

CNPJ / CPF

19.695.642/0001-80

DATA DA EMISSÃO

08/07/2025

ENDEREÇO

Rua Marataizes, 73

BAIRRO / DISTRITO

Estrela Dalva

CEP

32180-540

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

08/07/2025

MUNICÍPIO

Contagem

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

07:39:45

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

Recanto Alegre

CNPJ / CPF

19.695.642/0001-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

Rua Marataizes, 73

BAIRRO / DISTRITO

Estrela Dalva

CEP

32180-540

MUNICÍPIO

Contagem

UF

FONE / FAX

MG

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Emissão 22/07/2025

Valor R\$ 690,15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	853,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	163,38	0,00	0,00	0,00	690,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(1) Destinatário (FOB)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

ÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0000000680	ovo de galinha de granja branco grande - caixa (360un)	04071100	040	5102	CX	1,0000	299,00	299,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000178	Banana Nanica (Caturra) Grauda - Caixa (20KG)	08039000	040	5102	CX	2,0000	142,99	285,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000005156	tangerina (mexerica) ponkan - granel (kg)	08052100	040	5102	KG	25,0000	4,99	124,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003709	goiaba vermelha paluma - granel (kg)	08045010	040	5102	KG	20,0000	7,19	143,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

14 / 07 / 2025

Isabella Nely Vial MAC 7155284

Rafaela RIBEIRO MAC 710584235

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: nf@arado.com.br
Inf. Contribuinte: Convenio ICMS no 100/1997, c/c art. 151 e item 2, "a" do Anexo X do RICMS/MG. Art. 11, I e
item 7.1 do Anexo I, Parte I do RICMS/MG RIPI/2010, art190 e DE 11158/2022. Art. 24 do RIPI/2010 Art. 28, III,
da Lei no 10.865/2004 LF 10865/2004, art28, incIII Convenio ICM no 44/1975, c/c art. 151 e item 12 do Anexo X
do RICMS/MG. Art. 11, I e item 4.6 do Anexo I, Parte I do RICMS/MG Pedido: 282230

RESERVADO AO FISCO



Meu Carrinho



Ovo de Galinha de Granja Branco Grande - Caixa (360UN)

R\$ 299,00
R\$ 250,00

1

Entrega: 08/07/2025



Banana Nanica (Caturra) Primeira Banana Nanica (Caturra) Grauda - Caixa (20KG)

R\$ 142,99
R\$ 85,80

2

Entrega: 08/07/2025



Tangerina (Mexerica) Ponkan - Granel (KG)

R\$ 4,99

25

Entrega: 08/07/2025



Goiaba Vermelha Paluma - Granel (KG)

R\$ 7,19

20

Entrega: 08/07/2025

Entrega

Receber 4 itens em 32180540

A partir de amanhã

Grátis

Resumo do pedido

Confira abaixo o resumo do seu pedido e finalize sua compra.

Subtotal	R\$ 690,15
Entrega	Grátis
Total	R\$ 690,15



NAPOLES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

AV BR 040 KM 688, 0

- PAV U LOJA 05

Contagem/Mg

Bairro: Guanabara

CEP: 32145-900

Telefone: (31) 98502-3190

CNPJ: 47.687.618/0001-35

Dados do Cliente: ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA,
SÃO MATEUS E ADJACÊNCIAS.

CNPJ: 19.695.642/0001-80

Bairro: Estrela Dalva

CEP: 32180-540

Rua Marataízes, 73

Telefone: (31) 3354.4213

Data: 07/07/25

Validade: 7 dias

PRODUTO	QUANTIDADE		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Ovo de galinha de granja branco grande	CX	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00
Banana nanica (caturra) grauda	CX	2	R\$ 145,98	R\$ 291,96
Tangerina(mexerica) pokan	KG	25	R\$ 6,29	R\$ 157,25
Goiaba vermelha paluma	KG	20	R\$ 8,19	R\$ 163,80
Total:	R\$ 923,01			

47.687.618/0001-35
NAPOLES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
ROD. BR 040 KM 688, PAVLH U LOJA 05
B. GUANABARA - CEP 32145-900
CONTAGEM - MG



SUPER PREÇO

Rua Eli Seabra Filho, 510 Loja 119 - Buritis
30.575-740 Belo Horizonte - MG
CNPJ: 37.480.199/0001-02

TEL: (31) 9 8502-3190

COTAÇÃO DE PREÇOS

Vendedor: Morgana

04/07/2025

VÁLIDO POR 07 DIAS

Dados do Cliente

ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA, SÃO MATEUS E ADJACÊNCIAS

Rua Marataízes, 73 - Estrela Dalva TEL:(31) 3354.4213

32180-540 CONTAGEM - MG

CNPJ: 19.695.642/0001-80

Descrição do Produto	Quantidade		Valor Unitario	Valor total
Ovo de galinha de granja branco	1	CX	R\$ 306,99	R\$ 306,99
Banana nanica (caturra) grauda	2	CX	R\$ 144,25	R\$ 288,50
Tangerina (maxerica) ponkan	25	KG	R\$ 5,89	R\$ 147,25
Goiaba vermelha paluma	20	CX	R\$ 9,69	R\$ 193,80
TOTAL:				R\$ 936,54

37.480.199/0001-02

COMÉRCIO DE ALIMENTOS
PORTO LTDA

Rua Eli Seabra Filho, 510
B. Buritis- CEP: 30.575-740

BELO HORIZONTE - MG